DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
EXPERIÊNCIAS TRANSFORMADORAS NO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DE
FUTUROS EDUCADORES. de autoria de DENNER DE OLIVEIRA SANTOS, HELEN
HALINNE RODRIGUES DE LUCENA, RENAN DE SOUZA SILVA, BEATRIZ GONÇALVES
DE MELO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94768

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94768